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Politechnika Częstochowska				    Częstochowa, dnia: 28.01.2020r.
Dąbrowskiego 69
42-201 Częstochowa
Pismo: RK - 94/20

O D P O W I E D Ź
[bookmark: _GoBack]na zapytania w sprawie Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne oraz zmiana treści Ogłoszenia 
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych, na: Przeprowadzenie szkoleń certyfikowanych dla studentów/ek Wydziału Budownictwa Politechniki Częstochowskiej w ramach projektu "Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Częstochowskiej",   spr. nr rej. ZP/US-01/20.

Treść pytań wraz z odpowiedziami jest następująca: 

Pytanie 1
Czy sala na Politechnice będzie udostępniona bezpłatnie. Na czyim sprzęcie i oprogramowaniu mają być przeprowadzone szkolenia z Revita Architecture st I i II?
Odpowiedź
Sala na Politechnice będzie udostępniona bezpłatnie.
Szkolenia z Revita Architecture st I i II muszą być przeprowadzone na sprzęcie i oprogramowaniu Wykonawcy.
Pytanie 2
W związku z ogłoszeniem ZP/US-01/20 Przeprowadzenie szkoleń certyfikowanych dla studentów/ek Wydziału Budownictwa Politechniki Częstochowskiej w ramach projektu Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Częstochowskiej, bardzo proszę o odpowiedź na pytanie odnośnie zapewnienia licencji na oprogramowanie dla zadań nr 4,5,7 - Czy licencje będą zapewnione po stronie zleceniodawcy?
Odpowiedź
Nie, licencje muszą być zapewnione po stronie Wykonawcy.
Pytanie 3 (w zakresie cz 5.)
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia szkolenia w 3 dni następujące po sobie? (Zamawiający w treści ogłoszenia wskazał że powinno to być po 1 dniu w danym tygodniu). Pytanie to ma na celu optymalizację kosztów i czasu dojazdu instruktora a co za tym idzie, zmniejszenie kosztów
Odpowiedź
Nie, z uwagi na organizację semestru.
Pytanie 4
W dokumentacji postępowania nie ma informacji o sprzęcie komputerowym. W związku z tym, proszę o odpowiedź,  zadaniem Wykonawcy czy Zamawiającego będzie zapewnienie sprzętu wraz z danym oprogramowaniem dla uczestników szkolenia?
Odpowiedź
Zadaniem Wykonawcy będzie zapewnienie sprzętu wraz z danym oprogramowaniem dla uczestników szkolenia.

Zamawiający zgodnie z pkt. 8.7 Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne dokonuje zmiany treści tego Ogłoszenia w zakresie wskazanym powyżej.
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dr inż. Arkadiusz Kociszewski
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